关于举办“缘聚浙商大 情牵520”单身联谊活动的通知
各分工会、直属工会小组：
为丰富广大青年教职工的业余生活，为他们进一步搭建交流沟通的平台，经研究，校工会拟联合杭州商学院于5月19-20日（周六—周日）举办“缘聚浙商大 情牵520”单身青年联谊活动。
现将有关事项通知如下：
一、活动时间
    5月19日-20日
二、活动地点
浙江工商大学桐庐校区、桐庐清水湾农庄
三、活动对象及要求
1.本校未婚单身青年教职工；
2欢迎校内教职工推荐校外优质单身青年参加；
3.本次活动人数限报40名（男女各20名），先到先得，报满为止；
4.本次活动费用部分自理。
四、活动内容
    1.“破冰之旅”活动；
    2．草坪音乐节、篝火晚会；
3. 采摘活动；
4. 竹筏漂流，登大奇山等。
五、报名方式
有意向参加活动的教职工，请于5月16日之前填写《2018年“缘聚浙商大 情牵520”单身联谊活动报名表》发送至zyingying@126.com。
联系人：周老师  联系电话：28877156   672865
   校工会、校青工委、杭州商学院
2018年5月7日